

## LIQUIDACIÓ PRESSUPOST 2018 FUNDACIÓ PEL FOMENT DE LA SOCIETAT DEL CONEIXEMENT

A)	OPERACIONS CONTINUADES	PRESSUPOST 2018 MODIFICAT	EXECUTAT A 31/12/18	EXECUTAT 2018 - MODIFICAT 2018	% desviació
1.	<b>Ingressos per les activitats</b>	<b>1.245.644,72</b>	<b>1.251.677,29</b>	<b>6.032,57</b>	<b>0,48%</b>
	a) Ingressos per arrendaments	24.643,20	27.035,20	2.392,00	9,71%
	b) Prestacions de serveis	132.882,73	135.988,39	3.105,66	2,34%
	c) Ingressos rebuts amb caràcter periòdic	5.783,39	6.318,30	534,91	9,25%
	d) Altres subvencions i patrocinadors	0,00	0,00	0,00	0,00%
	e) Subvencions oficials a les activitats	1.090.141,17	1.090.141,17	0,00	0,00%
	reintegrament de subvencions, donacions i llegats rebuts	-7.805,77	-7.805,77	0,00	0,00%
5.	<b>Aprovisionaments</b>	<b>-55.278,25</b>	<b>-53.207,05</b>	<b>2.071,20</b>	<b>-3,75%</b>
	c) Treballs realitzats per altres empreses	-55.278,25	-53.207,05	2.071,20	-3,75%
7.	<b>Despeses de personal</b>	<b>-635.766,65</b>	<b>-638.367,10</b>	<b>-2.600,45</b>	<b>0,41%</b>
8.	<b>Altres despeses d'explotació</b>	<b>-540.330,61</b>	<b>-554.556,85</b>	<b>-14.226,24</b>	<b>2,63%</b>
	a) <b>Serveis exteriors</b>	<b>-538.911,61</b>	<b>-553.137,85</b>	<b>-14.226,24</b>	<b>2,64%</b>
	α2) Arrendaments i cànons	-11.745,74	-12.473,09	-727,35	6,19%
	α3) Reparacions i conservació	-81.115,14	-82.962,04	-1.846,90	2,28%
	α4) Serveis professionals independents	-150.598,12	-154.255,91	-3.657,79	2,43%
	α5) Transports	0,00	0,00	0,00	0,00%
	α6) Primes d'assegurances	-1.349,38	-1.349,38	0,00	0,00%
	α7) Serveis bancaris	-1.828,40	-1.898,07	-69,67	3,81%
	α8) Publicitat, propaganda i relacions públiques	-18.785,57	-19.712,44	-926,87	4,93%
	α9) Subministraments	-80.352,38	-85.635,30	-5.282,92	6,57%
	α10) Altres serveis (Seguretat, neteja, serveis informàtics i internet, ...)	-193.136,88	-194.851,62	-1.714,74	0,89%
	b) <b>Tributs</b>	<b>-1.419,00</b>	<b>-1.419,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
9.	<b>Amortització de l'immobilitzat</b>	<b>-167.477,65</b>	<b>-166.196,23</b>	<b>1.281,42</b>	<b>-0,77%</b>
10.	<b>Subvencions, donacions i llegats traspasats al resultat d'exercici</b>	<b>149.263,00</b>	<b>149.262,99</b>	<b>-0,01</b>	<b>0,00%</b>
11.	<b>Excès de provisions</b>		<b>3.138,00</b>	<b>3.138,00</b>	
13.	<b>Altres resultats</b>		<b>324,70</b>	<b>324,70</b>	
I)	<b>RESULTAT D'EXPLOTACIÓ</b>	<b>-3.945,44</b>	<b>-7.924,25</b>	<b>-3.978,81</b>	<b>100,85%</b>
14.	<b>Ingressos financers</b>	<b>380,39</b>	<b>105,26</b>	<b>-275,13</b>	<b>-72,33%</b>
	b) De valors negociables i altres instruments financers	380,39	105,26	-275,13	-72,33%
	b2) En tercers	380,39	105,26	-275,13	-72,33%
15.	<b>Despeses financeres</b>	<b>-105,20</b>	<b>-445,55</b>	<b>-340,35</b>	<b>323,53%</b>
	b) Per deutes amb tercers	-105,20	-445,55	-340,35	323,53%
II)	<b>RESULTAT FINANCER</b>	<b>275,19</b>	<b>-340,29</b>	<b>-615,48</b>	<b>-223,66%</b>
III)	<b>EXCEDENT ABANS D'IMPOSTOS</b>	<b>-3.670,25</b>	<b>-8.264,54</b>	<b>-4.594,29</b>	<b>125,18%</b>
18.	<b>Impostos sobre beneficis</b>				
IV)	<b>EXCEDENT DE L'EXERCICI</b>	<b>-3.670,25</b>	<b>-8.264,54</b>	<b>-4.594,29</b>	<b>125,18%</b>


  
**FUNDACIÓ PEL FOMENT**  
**SOCIETAT DEL CONEIXEMENT**  
**CORNELLÀ**